
_ _ __mm ·

Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo č. KT/10759/19
na realizaci stavby

,,STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACÍ V UL. GORKÉHO (PKH) A UL. KE STŘELNICI V
LITVÍNOVĚ - II.ETAPA"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb
(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

1.1 Objednatel :
Zastoupený
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojení :
č.ú.

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený :
Sídlo
IČ :
DIČ
Bankovní spojení :
č,ú.
Datová schránka :
(dále jen zhotovitel)

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

STAVMAX Group s.r.o.
jiřím Bezděkem, jednatelem
Husova 434, Miřetice u Klášterce nad Ohři, 431 51 Klášterec nad Ohří
060 80 090
CZ 06080090
ČSOB, a.s.
279057740/0300
2mcie4h

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o dílo č. KT/10759/19 na
realizaci stavby ,,Stavební úpravy komunikací v úl. Gorkého (PKH) a úl. Ke Střelnici
v Litvínově - ll.etapa" dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým se mění:

ČI. lV. Doba plnění, Odst. 4.1 takto:

Původní znění:

Doba plnění díla v rozsahu článku Ill:
Lhůta - termín provedení stavby je 14 týdnů ode dne doručeni výzvy k zahájení
stavby.
Zahájeni běhu lhůty stavby se počítá dnem doručení výzvy k zahájení stavby.
Poslední den závazné doby prováděni díla je zároveň lhůtou pro předání a převzetí díla.

Nové znění:

Doba plněni díla v rozsahu článku III:
Lhůta - termín provedení stavby je 18 týdnů ode dne doručení výzvy k zahájeni
stavby.
zahájeni běhu lhůty stavby se počítá dnem doručení výzvy k zahájeni stavby.
Poslední den závazné doby prováděni díla je zároveň lhůtou pro předáni a převzetí díla.

ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:



Cena předmětu dílá dle SOD KT/10759/19 6 089 058,01
Vícepráce - ZL č. 1 107 190,65
Méněpráce -ZL č. 1 -38 231,10
Vícepráce - ZL Č.2 74 292,30
Vícepráce - ZL Č.3 73 981,49
Méněpráce - ZL Č.3 -27 154,80
Cena díla celkem bez DPH 6 279 136,55

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

Ill.

3.1.Smluvni strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem Litvínov,
která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a datum jejího uzavření.

3.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní tajemství
a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním systému
registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvínověd,, J} j. ,tc9o

Za objednatele :

W

Mgr. Ka ila Bláhová
starost a města

V Klášterci nad Ohří dneLQOQ . &9LD

Za zhotovitele : stavmax Group s.r.o-

.Jiř' B ěk
jednatel společnosti

1,,)'C



r Příloha Č.1

Změnový list C,, .,,,,,, 1 ,

, ,,
St,ayba:staveb'?,í,,,ýprayy ,,kce.Gorkého IĹ'|É'Ĺapa

Dátum : 15.01.2020
Vypracoval .

Popis měny a její účel : Změna konstrukčních vrstev komunikace

l) navrhovaná podkladní vrstva z MZK nelze v tomto období realizovat, dodavatelé v zimních měcldch
nevyrábí,
2)po negatNnfch zatěžovacích zkouškách po wnaci aktivní zóny nutno zhotovit kiycí vrstvu z KSC 8/10
3)znovu odkopání zhotovených vrstev a úprava pláně

P'Y'is polažkV MJ počet MJ KČ/Mj čem celkem Pomámka

Podkläd z mechanicky zpevněného kameniva MZK (mmľá|ní beh m2 -321,000 119,10 - 38 231,10 Kč
F'Mkkd ze 8měs| stmelené cememgm SC bez ditatačrikh epár, s m2 321,000 310,00 510,00 KČ
Odkopávky a pmkopávky nezapažené p'o smíce 8 pkmktěnfm v m3 48,500 85,90Ĺ 41%,15KČ
Vodorovné pkmMěnľ vykôpku nebo 8ypaniny po suchu na obvyk m3 48,500 35,40' 1 716,90 KČ
Úprava pdáně vyrumáním výškových ruuhfů v hornině tř. 1 až 4 H m2 321,000 ,5,80 1 m7,60 KČ

cena celkem bez DPH " 68 959155 Kč l

upmená cena bez DPH l

výpd, Datum, \g).'lox:

,n,mb,, Da,um,
zvoje

ňmm"
d

f

b



7'

PHioha Č.1

Změnový list č. 2, ""
stavba:Stavebnľ úpravy kce,Gorkéh(? ,|1.|Et?pa

Datum : 15.01.2020
Vypracoval :

Popis změny a jQjí účel : Oprava plotu a vybourání stávajícf opěrné zdi

Během odsttaňovánl pakzů v místě nově budované komunikaoe v horní části ulice Ke Střelnici, které byly
Kohnovým systémeín pmpleteny 8 kon$tnukcemi doupků plotu a schodišťové zídky, došlo k poškozeni
těchto doupků a zIdky, proto muselo k opravě.

Během výkopů jámy pro zhotovení opěrné stěny na OSE 1 byla pod úrovní stávají komunikace objevena
původní Kce. opOrné stěny, nebyla evidována v PD a jako taková byla v kolizi s nově zhotovenou stěnou.
Z toho důvodu došlo k vybouráni a zlikvidováni do suti.

Popis poíažky Nfj počet MJ KČIMj cena čákem Pamámka
Boudní kwstrukd v odko~ch a prokopávkách pl\emktěnlm m3 6,000 B580,00 39 380,00 Kč
Vodomná cbpnerva 6utj bez mkÚn1, ale 68 & 8 hnubým t 16,874 20,60 343,48KČ
Vodomvná dopmvz 8uů bez nabženl, dc se sK!Zením & 8 hlmjým t 233,433 5,70 1 330,59 kč "
Popkttek za uhžen7 stavebního odpadu na skládce (8kíá&wné) 2 t 16AM 660,00 10 838,10 Kč

Naduki&~ zdi z tvámkmmceného bednění hdadkýa, m2 2,000 moo " 1 410,00 kč
Osamváni doupká a vzlýsr pbtwých žeľezc!betonwých 8é zabele Kub 4,000 1000,00 4 000,00 KČ
PLOTÔVÝ SLOUPEK KZV shso K Koc1u8 kus 4,000 moo 1 432,00KČ
Osazení dřev&ého opóocení ň8 !pky v osové vzdáienoď do 4 m 20,000 mm 11 440,00 KČ

pov=u betonových 8chodM !Ych~ů1oucim pdymE K8 um 45Ó,OÓ|" 450,00 KČ
Rozebránf dřevěného oploceni s|ájpky osové vzdálenost m 20NÓ"" %,10 1 682,00 kč
Bowánľ pbtwých sloupků vzpěr zdezobetonwých výšky kus 4,000 400,00 1 600,00 kč
PNsun tmot pm komunikace 8 krytem z kameniva, monoliti t l 2348: 36,00 106,13 kč

cena celkem bez dph 74 292,30 kč i

upravená cena bez dph l

Vypracoval :
L" Datum , Kŕ.! ?Á)aj

,,Kbnbdoval : Datum C' ' -c ,;' c
"'

náměMi \firu i!,
l

(ý'-



KRYCÍ Lisi' !:3OUPI$Lj PRACÍ

Stavba:Stavební ůpr'avy komunikace Gorkého (PKH) V 1jMnově- ll.ekpa - dod^k
Obiekt:

A - Dapwvni část ll.etapa - osa 1
ŠO®Š:AJNZ01 - NZ 01 - Dopravní čáet 1Lotapa ·' o8ä 1 - změn& koňďrukCnkh

vř$t8v, oplocenf

KSO: 822 2
Místo: Utvfmv

zadavml:
M&to LMňiOV

Zhotovitel:
STAVMAX Gmup, spol s r.o.

pmiekHnt
BPO spoL s r.o.jjdlckä 1230,3®17 OSTROV

Zbmcovate::
Tomanová Ing.

Poznámka:

CC>CZ: zak.č.Of83-26
Datum: 15.01.2020

:%,
1¢: 06080090
DIČ:

lČ:
DIČ

lČ:
DIČ:

čem DPH

dph zRkMňí
snfžgná

jCena s DPH

143 261,86

Sazbadaně výce däňě
21,00% 30062.89
15,00% 0,00

m 334,74

Strmá 1 t



r""

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavebnl úpravy komunikace GMcého (PKH) v Litvínově - ti.@pa - dodatBk
Obkkt:

A - Dopravní čád If.ecapa - o8ä 1
Soupí6:

NNZ01 - hlZ 01 - Dopmvnf Ckt jl.otapa - osa 1 -měna komtruWnfch
mtev, opčocenf

Mísbo: Litvlnov DauT1:

ZRdavatel: Město Litvínov PKllekb3nt:

ZhotovHl: STAVMAX Gmp, spoL s lo. ZpRM»vaťe|:

15.012Q20

BPOspd. B
r.o.,LKkká
1239,36317
OSTROV

Kód dňu- Pbplb Cena ~m Éczlq

S^

6bamo 2 z 4



SOUPiS PRACÍ
Stavba:

Stav6bní úpmy komunikac» Gorkého (PKH) v Ljtvinově - ll.etapa - dociatdc
objekt:

A - Dopnwnf úst tt.etap& - osa 1
Soupis:

AINZ01 - NZ M - DopravnE Ust 1Letapa -· osa 1 -změna konstrukčních
mtem oplocenf

Mf81b: LMnov Datum:

Zadawtel: Město LMnov pmjUtant:

ZhotmM: STAVMAX Gmup, SPOL 8 r.o. zpracovatelt

15.01.2020

BPO spoL $
r.o.,Lidická
1239,38317
OSTROV

PČ Typ Kbd

Náklädy souplm celkem

Popis KAJ Množ8Nf

D HSV Práce a dodávky HSV

" -' '· -- ==Ácd"v Ôäk%ávkád7 8' ,
l;pkm[saěnkn suti na hmn"ady ria vzdálenost do 20 m , m3

1 K 120951123 s nahženŇTl na pmtlMek mně z
'betonu žamv!em?M?!Llmmmmn.á wm)

" " lOdkopávky 8 prokopdlvky mzap&ženj pm 8j[nice l
i 2 i k 122202202 lpr'bmE8těn[m výkopku v příčných pMibä na l
i . l ivzu|eno$t do 16 m nebo ndaženfm na dopravní l m3

; ) '

' ' 'swhu ne obvyklém doprwnim pmstíbdku, bez '3 ' K :1moi102 |nakjžen[ výkopku, Mak 8é skäenkn betz rmhmutľz i m3
k

, ÉF

, ' l lhQmkjvg.. l' ' 'ljprava Nně vymvnánfm ©kových rudflů v homhě m2 i4 i K Q81951101 W 1 až4 bezzhutMnl

· ·

143 251,85
47040Á5

6,000 6 560,00 39 380,00
l

'! '

85,90 4186,15

D ,@8..,._.

8 K 998225111

Přesiun htnot
'pŇun hmot pid komunikkcě skrytem z kmeňňh,
mondml*n monwým mbo žM&7ým dopravní

do 200 m ]akéko|ivmky~' . .

. . ,. .108,13
t 2,948 36,00 106,13

.D 3 SvNlé a ko!!gg6mj kon6trukce

g k 311113131 hšadkých, včetně výplně z bumj třídy C 16/20, in2 2,000
150 mm'OmzováM NóupŮ a vzpěr plokyvých ,

10 K 338121125 ždeubetonMch 8ě zaWonovánlm patky, o ®emu kus 4,000
,, M 'Numm#U,=1=%,Kzv5/250 K, kónus kus

.e -.. . ·- · · ·- ·· · - ·-· ' · - ·
12 K 348501212 ?sa'enÍ dWěného oplocent fj8 woupky v osovét do 2 mz j@,tf ,. ,. . . .. m . . 20,000 ,, .

d 5.1U žNičné kcmunikace
Fbdkhd kameNva MZK :

13 k 564952111 (mmefálnÍ Hbn) $ mzpmtl\enkn a hutněnlm, po m2 -321,000'
. 'mmôm 150 mm .

.w 321mm~é mnahM -3?1,000
podklad $měmdmeÚÁg aňeňtem'ŠC baž ,

1€ k 567122114 dlktačn[a $pár, s mzprostřenim a zhutněnfm SC C m2 321,000
(KSČ n, p¢ zhutnění U. 150 mm

D 6 Ůpmvy powcků, podlahy a 08azovánl výplní

18,282,00

705,00 1410,00?

1 000,00 4 000,00'
l

358,00 i432,00
,

572,00 11 440,00

61 278m|

119,10 ·38231,10,

31Q00 99 510,00:
l

450,00
ĹĹÁ mna 3 z 4



PČ Typ Popk

vňpmvení pwmw schodlšť "
15 k 632®2111r cmetuhlmdm pomT=m s rmZno9f ok8mitého

~U. ao10 mm

d 9 Odatnl konstruka a t!oumnä
d|úěnehc op1ocm Bé doúpky osové

vzdábrmU do 4.,00 n., vNky do 2,50 m, doi6 K %8003814 'hbubky1,00 m 8 přli5Mky a bdomýml Gbupkyz

'~m ~'ých doupků 817, k ~2121 na-$

Y

MJ MnožsM - jmna [caq č8ň& cdkwn [caq

Kb 1,000 450,00 450,00

3582,00
.., .

m ' 20N0 mo 1 982,00

kus 4,000 400,00 i mm

l"" '"
Stmna 4 z 4



r

Zr r

Pi]loh& č.f

' . ně íový lis? č. 3
l 11 || iihi |ml| ||j|

'" stavba:Stavebrií úpŕávv "kéh(j
Datum : 15.01.2020

výpmcoval :

Popis změRy jejf účel : Změna konstrukčnkň vrstev komu

"Jl
l
i
i

!
í) navrhovaná podkladní vrstva z &FZK v tomto obdobf r'ealizovd, dodavddé v zimních měclclch
nevyrábí,
2)po negativních zatěžovacích zkouškách po $&mcí aktivní zóny nutno zhotovit krycf wshtu z KSČ 8/10
3)znovu odkopánlzhotovených vrstev a úprava pláně
4)Pr«ekt nekšf napojeM uliční vpusti štěNnového žlaba ve 8kutečných délkách a hloubkách výkopů, kdy
bylo nutno n&j!t mfsto napojenf, které bylo nalezeno v místě štftu dmu čp.p 769 v hloubce cca 3m
5) nuitno pmdloužit sihični'obrubu v místěš basketbalového hi'išžě pro funkčnost komunikace miizované

'v této etapě

PoRis pcMky eaj počet NU KČ/Mj cena celkěm Paznámkeí

Odkopávky 8 pmkopévky nezapažené pno sanic8 v: m3 48,5go 85,90j 4188,15 kč
Hkxbenf znažmýchim~ženýa rýh mm sumv m3 16,800 797,90 13 404,72 kc
Hbubení zapažmchi rýh šítky do 600 mm s umv m3 16,800 225,H' 3 795,12 Kč
Vodoruvné přbmi8lění yýkopku nebo mmmpc'=hum ohvyk m3 48,500 35,40 1 718,80 Kč
Vodoromó pňemktěnf výkopku nebo 8ypanlny po 8uálu na obvyk Ĺn3 4,(KX) H,SO! 370,00 Kč
VDdcAuvné prm[stěni výkQpku nebo sypminy po suchu ne cbvyk m3 4.000 9,50 ábo Kč
Uhbení Bymny eklédky m 4,000 10,80 42,4OKČ
PoNltek za UĹQžen[ odpadu skládce (mädkcNné) ž t 4mo 181,50 728,0okč
Zä8ýp 8ypaninou z jakékdiv hominy s uĹoženjm výkopku ve vmvá m3 12.bco 110,10 1409,28 kč
Úpnm m vyrwnántm výšŮvých mzdflů v homině1t 1 ť mQ 228,%0"" 5,60 1 2h,80 k"
Osazmf sňniCnfho obrubníku betonového se zľlzenlm bže, . m 8,000 245,70: 1 985,60 kč
obmbnfk bebnový sllniční 100Qx150xäOOmm " m 8,000'" 183,90 1 471,20 kč
ého kamerM MZK (minecálnf Nton) s mzpmNním a s m2 -228,OOO| 119,10 - 27 154,80 kč

7 SC bez dilatačních spár. 8 rwpmNním a zhutněním SC ( m2 228,000 310AO 70 680,00 kč
ameNva monolitickým betonovým nebo živičným dopmvnf v. t 2,050 36,00 74,12 kč

cena celkem bez DPH . 73 981,49 Kč

upmeíÉ cenä bez DPH

IT.'.
výpmcxwd: C " Datum: zoec

'
i Mmfovd : 'é€ AĹ Datum " ha
'

t liŽ! mésti K

Ji/j"



r:w:::ĹL|sTsoUpĹsU PRACÍ

Stavební úpm'y komunikee Gorkého (PKH) v Litvínově - H.ekpa - dodatek
OWekt.

B - Dopmvnl Ust ll.etapa - osa 3,4,5
Souäs:

B/NZ01 - NZ91 -r Dopmvní část 1I,etapa - o8ä 3,4,5 - změna konshukCntch
vMev, ullCnf vpu6ť

KSO: 8222.
M%tO: Litvfnov

Zědavatel:
Město Litvínov

ZMwitej:
STAVMAX Gmup, spoL 8 r.o.

ProĹektent:
BPO 8poL $ r.o.jjdická 1239,38317 OSTROV

Zpracovatel:
Tomanová Ing.

Poznámka:

CC-CZ: zak.č.9183-26
Datum: 15.01.2020

lČ:
DIČ:

fC: 08080090
DIČ:

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH

dph základni
snlžená

čona 8 DPH

.. - .

i)" ľm— Strana 1 z4



µ

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stwební úpevy komunikace Gorkého (PKH) v útvinwě - Il.etapa - dodatek
Obiekt:

B - Dopravní část ll.etapa - ou 3,4,5
Soupis:

B/NZ01 - NZ01 - DopravM čat H.etapa - osa 3,4,5 změna konshukčnfch
vrstev, uličnf vpusť

Místo: LiMnov Ddum:

ZAdavaNl: hAědo LlMnov pmjektant:

Zhobvltd: STAV6AAX Gmup, 8pol. s r.o. Zpmcuvdel:

15A1.2020

BPO
r.o.,Lidická
1239,m17
OSTROV
Tommová Ing.

Kód dílu - Popig Ccm celkem [CZJQ

M

Shana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavb&:

Stavební úpt'avy komunikace GoMtho (PKH) v Litvinově - ll.etapa - dodatek
Obiěkt:

B - Dopmvní ČIM 1Letapa - osa 3,4,5
Soupk:

B/NZ01 - NZ01 - Dopravní část ll.etapa - osa 3,4,5 - změna kondrukčnľch
vmkv, ullční vpusť

Mtsto: Litvínov Detum:

ZMavatet: Město Liívlnov Pmjektant:

Zh#vM: 8TAVMAX Group, 8pol. lo.

PČ Typ Kód PqŇ

Náklady soupicu celkem

Zpracomeď:

MJ MncžsM j.Céň8. [czKl
... .. ._. ...

15.012C20

BPO spoL 8
r.o.,LidlckA
1239,36317
OSTROV

čem ce&em [CZKJ

73 981,49

D HSV
... A._ 1 ..

l . K 12220Q20Q
l

--'Ť '"' '-
2 K 132201101

.
3 K 132201109

,

4 K 162201102

l 5 : K 162701105

' · j
r """ "'-" I

: 6 K 162701109

7 K 171201201

8 k 117120q11

g K 174101101

10 K 181951101

PtMe a dodávky HSV 73 981,49
bmním _, _ _ . ,, ., 28 945,37
Ĺža®ávkya pmkDM% nezap&~ pm únm 6 ' ' " "" ""'" - --"-

lplbmfs8nhm výkopku v pKčných pMilech na m3 48,500 86,90 4 1®,15
vMábenod do 15 m nobo 8 ndcůonfm ň8 dopmnf

.'~CN vhcmmětr. 3 m3 l
Hbutmmumených řne~b0ný¢h rýh 0Iňkydo 600 ""1 " ' "' " " '" -"
mm s urovnáním dna do plbdep$aném pmďllu a Bpádu ' m3 ) 16,800 797,90' 13404,72

:v homině tr. 3 do 1,® .4-._ .,
lH|oUbenfz&µžEm¢h imz&memd) rýh BfNcy do 600 r l
.mm s mvnénim dna do pÍMep8anéhK) pmňlu a 8pádu i ,
vhomlně d 3 PňpMek k cmám za ľepimt hominy tí'. i m3 16,800' 225,90 3 795,12

-...13 , !
'vôdomm výkopku sypaniny po
Kuchu na obvyklém doprwMm pmtlMku, Rz ; i
'nabženl výkqpku, avšak se bez mzhmuti z : m3

48,500j
35,40 1 716,90

.',="===;O : i ""_ " ""_";_ '

,suchu na obvyldém dopmvntm pmmbdku. bez : ' i
:nahůeni výkopku. Mak se 8k&mÍm tm mzhmuHz i m3 i 4,000' 92,50: 370,00:

ijhomlnytř. 1 až 4 ň& vzdáknos¢ pibs 9000 do 10 O® : ' , ' l
i"" ""$hÔiÔiiné přemľstěnf výkopku né6Ô $ýpaninyň"""""', ", """'"_"""'"" _ - -i

jmchu ňB obvyklém dopmnim pmtMku, bůtz .
mmm výkopku, mak se 8loz6jmm bez razhmutí z m3 4,000, 9,50' 38,00
hominytt 1 &ž 4 na vzdáknod PřlpWk k ceně z& ' '

..jMdých dalšfeh m .,... ,
. !$ypaNny.n8 dclädký " m3 4,000 10,60 42,40

.4'Áib|&tek za Ubhn[ dmbnfho odpadů na sklbdce , " "
(sklädkwné) zemhy 8 kamnNa mtňděného do t 4,000 181,60 72$00
. kódem 170 ; , ,
Zásyp eyµrmou honMy b ®žmkn · í '
lvýkopku ve vR$tyóch se zhutněnlm jm, čädid, rýh m3 12,800 110,10 i 409,28
lnebo íďom obm y_mto
ÚpmvE pláně gskôvých mMIlŮ v homln6

zhutnění m2 228,000' 5,60 1 276,60

D .01

f1 K 916131213

12 M 5921m34

D 5.10

13 K 564952111

W

14 K 587122114

D 998

PQP|ňú0d konst!yk%.&~pm pQzBnl|ch komunikad, letišť§i plgch
Omení ä1njeň[ho obmbníku bmonavéh6 se z1Tzenlm
Kjžcl s vyplnônim & zatřbnht spár cementwou malbu
dojatého b boční opěmu z betonu do m ' 8,000

.Z N9ňú
abmbn/k 1mť150x3®mm m 8,®0

KQnstrukce živičné komunikace
poäikidzmec~¥äih~hm~iva auk

,(minMlni btmn) 8 mpmthmhi a 8 hutněním, po m2 -228,000'
ú. .j,5ô' mm l

á28'-1 -226,000
Í'bdkbd mwněsd dmhné cmmlem SC bez
diMačMch špár, s mprostfen[m a MMněnlm SC C m 228.000
§11Q ňC$'C l). IP ~M ti, 1S0 mm

Pěesun hmot

3436,80

245,7(f 1 955,60

183,90 1 471,20

43525,20

119,10! -27 154,80

l
310,00: 70 680,00

74,12

Skana 3 z 4

l



PČ Typ Kód Popis mj Mnasty( j.cena [CZK]

čona čolkem [cDq ¶\

15 K '998225111
Přesun hmot pro komunikam s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým M)o živičným dopmmľ

_Yzdá!mo8t_do ?QQ m jakěkoňy ¢ýky ~U
t 2,059 3&00 74,12

Č—

$tnem4z4



r Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo číslo: KT/10759/19

Smlouva o dílo: Stavební úpravy komunikací v úl. Gorkého (PKH) a úl. Ke Střelnici v Litvínově -
Il.etapa

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 29.01.2020 Zdeněk Porcal referent OIRR

Schválil: 29.01.2020 Ing. Tomáš Hubal vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: 29.01.2020 Ing. Romana Švarcová ekonom OIRR

Právní odděleni: 3 1 01" 2029 Mgr. jan Buchta právní oddělení

Schváleno - RM' im ,&jZC, Číslo usnesení: R/¶ /ÔY S)t /<3Á "

ZM: Číslo usneseni: Zl

Zveřejněno: Od: ----- Do:

Vedení města: Karel Rosenbaum místostarosta města


